

AKTH Holding ApS

Strandvejen 154
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Niels Trier Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTH Holding ApS
Strandvejen 154
5600 Faaborg

e-mailadresse: mail@fjordrejer.dk

CVR-nr: 37108863

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i forarbejdning af fisk og krebsdyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -144.736 mod 60.748 kr. sidste år. ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	-4.688
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-144.736	80.410
Ordinært resultat før skat		-144.736	75.722
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-144.736	75.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			22.661
Overført resultat		-144.736	53.061
I alt		-144.736	75.722

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.252	748.988
Finansielle anlægsaktiver i alt		604.252	748.988
Anlægsaktiver i alt		604.252	748.988
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		20.020	20.020
Tilgodehavender i alt		20.020	20.020
Omsætningsaktiver i alt		20.020	20.020
Aktiver i alt		624.272	769.008

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			22.661
Overført resultat		546.565	668.640
Egenkapital i alt		596.565	741.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.707	24.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.707	27.707
Gældsforpligtelser i alt		27.707	27.707
Passiver i alt		624.272	769.008